

## **Egedal Security ApS**

c/o David Eggert Nielsen  
Agervænget 14  
3650 Ølstykke  
CVR nr. 38 68 94 79

**Ekstern årsrapport for 2018**

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Egedal Security ApS  
Agervænget 14  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38689479  
Hjemsted: Egedal  
Stiftet: 6. juni 2017  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

David Eggert Nielsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JJL  
A1527018

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og herunder beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.890.

Egenkapitalen udgør kr. 830.945.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		2.169.831	3.077.454
Personaleomkostninger.....	1	-1.910.806	-2.994.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-77.139</u>	<u>-47.960</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		181.886	35.172
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-19.416</u>	<u>-4.045</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		162.470	31.127
Skat af årets resultat .....	3	<u>-36.580</u>	<u>-7.392</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>125.890</u></u>	<u><u>23.735</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		17.890	23.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>125.890</u></u>	<u><u>23.735</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>	
Goodwill .....	2	<u>289.600</u>	<u>325.800</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>		<u>289.600</u>	<u>325.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>151.996</u>	<u>47.040</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>151.996</u>	<u>47.040</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>5.220</u>	<u>5.220</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>5.220</u>	<u>5.220</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>446.816</u>	<u>378.060</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		628.498	226.494
Andre tilgodehavender .....		<u>388</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>628.886</u>	<u>226.494</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>586.949</u>	<u>426.541</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>1.215.835</u>	<u>653.035</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>1.662.651</u></u>	<u><u>1.031.095</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		672.945	655.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>830.945</b>	<b>705.055</b>
Udskudt skat .....		65.780	72.314
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>65.780</b>	<b>72.314</b>
Gæld til kreditinstitutter .....		78.434	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>78.434</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.744	0
Anden gæld .....		586.916	239.008
Selskabsskat .....		57.832	14.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>687.492</b>	<b>253.726</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>765.926</b>	<b>253.726</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.662.651</b>	<b>1.031.095</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.564.517	2.528.622
Pensioner .....	192.737	349.512
Andre omkostninger til social sikring .....	153.552	116.188
	<u>1.910.806</u>	<u>2.994.322</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>1.910.806</u>	<u>2.994.322</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>3</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	<u>362.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>362.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-36.200
Årets afskrivninger .....	<u>-36.200</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-72.400</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>289.600</u>

## Noter

### 2 Anlægsoversigt fortsat

#### Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	58.800
Tilgang .....	<u>145.895</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>204.695</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-11.760
Årets afskrivninger .....	<u>-40.939</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-52.699</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>151.996</u></u>

#### Afskrivninger

**2017**

Goodwill .....	36.200	<u>36.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>40.939</u>	<u>11.760</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>77.139</u></u>	<u><u>47.960</u></u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	42.658	14.718
Årets regulering af udskudt skat .....	-6.534	-7.326
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>456</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>36.580</u></u>	<u><u>7.392</u></u>

	1/1-18	Overkurs ved emission overført	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	655.055	0	17.890	672.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u><u>705.055</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.890</u></u>	<u><u>830.945</u></u>